
令和３年３月１９日 

各位 

社会福祉法人 聖明福祉協会 

理事長 本間清郷 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第三報） 

 

この度は、ご家族の皆様、関係事業所の皆様におかれましては、大変ご心配をおかけしてお

りますことを、心よりお詫び申し上げます。 

今後とも、西多摩保健所のご指導をいただきながら感染拡大防止に努めてまいります。 

第二報の続報となります第三報につきましてご報告をさせていただきます。 

 

第一報  令和３年３月５日(金)    から 令和３年３月１０日(水)午前 

第二報  令和３年３月１０日(水)午後 から 令和３年３月１２日(金)午後 

第三報  令和３年３月１３日(水)午前 から 令和３年３月１８日(木)午後 

 

感染の状況等に変化がありましたら、改めてご報告をさせていただきます。 

 

記 

 

（第三報の内容） 

３月１６日(火)   職員１名 陽性判定 

３月１７日(水)   利用者（３名）にＰＣＲ検査実施 

３月１８日(木)   利用者（３名）陰性判定 

 

（第三報時の陽性者） 

 職員  １名 

 

（陽性者累計） 

職員  ２名 

利用者 ３名 

 

 

 

 

 

特別養護老人ホーム 聖明園寿荘 

施設長 本間清郷 

TEL0428-24-5702 

FAX0428-25-2315 


